TEMP-DGPES-DEAPS-013      REV.01   Data: 10/07/2015       pág.1/1

REQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DE FOLHA E DE ÚLTIMAREQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DE FOLHA E DE ÚLTIMAREQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DE FOLHA E DE ÚLTIMAREQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DE FOLHA E DE ÚLTIMA
    REMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAREMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAREMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAREMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVA

(DGPES/DEAP(DGPES/DEAP(DGPES/DEAP(DGPES/DEAPSSSS))))

REQUERENTE

RELAÇÃO DE PARENTESCO

PROCURADOR (SE HOUVER)

IDENTIDADE

C.P.F.

ENDEREÇO

BAIRRO

CIDADE

ESTADO

CEP

TELEFONES

SERVIDOR

MATRÍCULA

DATA DO ÓBITO

PROTOCOLO PROTOCOLO PROTOCOLO PROTOCOLO ((((SERAUSERAUSERAUSERAU)))): AUTUAR E REMETER À DIPAG: AUTUAR E REMETER À DIPAG: AUTUAR E REMETER À DIPAG: AUTUAR E REMETER À DIPAG
Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Presidente,

O(A) requerente acima qualificado(a) vem, respeitosamente, solicitar  a Vossa Excelência, nos
termos da legislação pertinente:

••••    ATESTADOATESTADOATESTADOATESTADO    DEDEDEDE ENCERRAMENTO DE FOLHA ENCERRAMENTO DE FOLHA ENCERRAMENTO DE FOLHA ENCERRAMENTO DE FOLHA
••••    ATESTADO DEATESTADO DEATESTADO DEATESTADO DE    ÚLTIMA REMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAÚLTIMA REMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAÚLTIMA REMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVAÚLTIMA REMUNERAÇÃO CONTRIBUTIVA

DOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS AO PEDIDODOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS AO PEDIDODOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS AO PEDIDODOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS AO PEDIDO

 (      ) CÓPIA DA CERTIDÃO DE ÓBITO

 (      ) CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE E DO CPF DO(A) REQUERENTE

(1) Anexou

(2) Deixou de anexar, pelo motivo que se segue: _______________________________________

OBSERVAÇÕES: OBSERVAÇÕES: OBSERVAÇÕES: OBSERVAÇÕES:

- após a conferência do(s) documento(s), o órgão de protocolo administrativo devolverá
o(s) original(is) ao(a) requerente;

- caso o(a) servidor(a) tenha deixado débito de auxílio alimentação/refeição (Visa Vale),
far-se-á a devida compensação, em relação a futuros créditos, advindos do encerramento
de folha;

 Rio de Janeiro, _______/_______/_______.

________________________________________________
Assinatura